
Kadzidłowa, 15.01.2021r.

PROTOKÓŁ

z posiedzenia założycielskiego Komitetu Fundacji Sztandaru

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kadzidłowej

W dniu 15 stycznia 2021 roku w siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej w Kadzidłowej
odbyło się spotkanie inauguracyjne Komitetu Fundacji Sztandaru dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Kadzidłowej. Udział w nim wzięli członkowie Zarządu OSP Kadzidłowa: Bogdan
Pietrzak — Prezes, Krzysztof Marciniak — Wiceprezes Naczelnik, Paweł Szymajda — Zastępca
Naczelnika, Antoni Zdzisław Maciejewski — Sekretarz, Artur Niewiadomski — członek

Zarządu, Kazimierz Małecki — Prezes Honorowy OSP Kadzidłowa oraz Jan Czarnociński-
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. W posiedzeniu ponadtouczestniczyli:

I;

2.

Janusz Jagodziński — Wójt Gminy Grabów,

Józef Drozdowski — Przewodniczący Rady Gminy Grabów i Sołtys Sołectwa

Kadzidłowa,

Agnieszka Modlińska — Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Koszutskiej w

Kadzidłowej,

. Ilona Niewiadomska — Prezes Stowarzyszenia „Razem w Przyszłość” w Kadzidłowej,

. Stanisława Czarnocińska,
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Anna Małecka,

. Irena Marciniak,

. Danuta Niewiadomska,

. Urszula Sierakowska,

10. Bożena Sobczyńska.

Spotkanie rozpoczął Sekretarz OSP Kadzidłowa Antoni Maciejewski, który przywitał

zaproszonych gości, przybliżył zasady i tryb nadawania sztandarów dla jednostek OSP, po

czym przedłożył propozycję fundacji sztandaru dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kadzidłowej

z okazji 65-lecia powstania jednostki. Propozycja została jednogłośnie przyjęta przez obecnych

na spotkaniu, którzy zadeklarowali chęć członkostwa w Komitecie.



Następnie powołano do życia Komitet Fundacji Sztandaru dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Kadzidłowej oraz uchwalono jego regulamin. W skład Komitetu weszli:

1. Janusz Jagodziński — Wójt Gminy Grabów,
2. Józef Drozdowski — Przewodniczący Rady Gminy Grabów i Sołtys Sołectwa

Kadzidłowa,

3. Agnieszka Modlińska — Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Koszutskiej w
Kadzidłowej,

4. Ilona Niewiadomska — Prezes Stowarzyszenia „Razem w Przyszłość” w Kadzidłowej,
5. Stanisława Czarnocińska,

6. Anna Małecka,

7. Irena Marciniak,

8. Danuta Niewiadomska,

9. Urszula Sierakowska,

10. Bożena Sobczyńska.

Spośród członków Komitetu Fundacji Sztandaru dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Kadzidłowej wybrano Prezydiumwskładzie:
- Przewodniczący — Danuta Niewiadomska,

- Zastępca Przewodniczącego — Józef Drozdowski,
- Sekretarz — Ilona Niewiadomska.

Wstępną datę organizacji uroczystości nadania sztandaru ustalono na dzień 27 czerwca
2021 roku. W związku z dynamiczną sytuacją epidemiczną, termin ten może ulec zmianie. W

celu usprawnienia prac Komitetu zobowiązano Prezesa OSP Kadzidłowa Bogdana Pietrzaka

oraz Skarbnika Ryszarda Kostrzewskiego do utworzenia subkonta przy koncie głównym

Ochotniczej Straży Pożarnej w Kadzidłowej w celu gromadzenia środków finansowych

niezbędnych do ufundowania sztandaru oraz przeprowadzenia uroczystości jego wręczenia.

Wydatkowanie środków finansowych z ww. subkonta odbywać się będzie na podstawie

podpisów osób upoważnionych do operacji finansowych po wcześniejszej akceptacji

wydatkowania kwot przez Prezydium Komitetu. Komitet Fundacji Sztandaru dla OSP

Kadzidłowa upoważnia do dysponowania środkami finansowymi Prezesa OSP Kadzidłowa

BogdanaPietrzaka oraz Skarbnika Ryszarda Kostrzewskiego.

Ww. osoby upoważnione do dysponowania środkami pieniężnymi zobowiązuje się do

comiesięcznego informowania Komitetu o gromadzonych oraz wydatkowanych środkach
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finansowych. Datę przedłożenia końcowego rozliczeniai sprawozdania finansowego wyznacza

się zobowiązanym osobom na miesiąc po wskazanym terminie uroczystości nadania sztandaru.

Komitet Fundacji Sztandaru wskazuje Prezesa Bogdana Pietrzaka jako osobę

odpowiedzialną za wszelkie sprawy związane z dysponowaniem środkami finansowymii
właściwą organizacją uroczystości.

Na tym protokół zakończonoi podpisano.
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Protokołował:

Ilona Niewiadomska

Sekretarz Komitetu


